
大室　和博さん、宮子さん

支援会員

依頼会員

河野　大樹さん、睦美さん
竜士くん（6歳）、健志くん（2歳）

Ｈ29年度活動状況
（平成30年 3月末現在）

1478 名
513 名
73名

2064 名

Ｈ30 10/2（火）、10/4（木）、10/5（金）、10/9（火）

Ｈ29 より普通救命講習Ⅲ
（小児・乳児対象）が
必須となりました

秦野市消防本部

登録内容に変更があったら連絡を！！
住所・電話番号・お子さんの誕生など、また、アレルギー症状などのお子さんの身体にか
かわる変化なども必ずセンターまでご連絡ください。
依頼会員の末子が小学校卒業の時点で自動的に退会となります。
退会される方は会員証を事務局までご返却ください。

「非課税世帯」及び「生活保護受給世帯」の依頼会員の方がサポートを利用する場合、半額
になる制度があります。※詳しくは事務局へお問合せください。

Ｈ31　1月 24日（木）…本町公民館
Ｈ31　1月 25日（金）…鶴巻公民館

Ｈ30 10/2（火）、10/4（木）、10/5（金）10/9（火）
Ｈ31 2/22（金）、2/26（火）、2/27（水）、3/1（金）
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はだの　子育て応援団！！

おねがい

おしらせ

支援会員募集 !! 支援会員研修会プログラム

登録説明会のお知らせ

安心してファミサポを利用するために

秦野市こども健康部
保育こども園課

1864 件

総利用件数
5362 件
総利用件数
5362 件

297 件
333 件
502 件

241 件
2125 件


